PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L M S

INDICAÇÃO Nº 2359/2025

Assunto: Providências cabíveis junto à Secretaria de Mobilidade Urbana visando à troca de lâmpadas

queimadas em dois pontos do Bairro Bom Jesus.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Mobilidade Urbana visando à

troca de lâmpadas queimadas em dois pontos do Bairro Bom Jesus das Piruleiras, próximo

ao número 1075 (esquina, na frente da porteira), na outra esquina, próximo ao número

1100, e ao lado da placa com o nome da estrada. Além destes pontos, solicitamos ainda

o mesmo serviço na Estrada da Balsa, em três postes próximos ao número 236.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2025.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P